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IL OZEL IDARES! NiGDE iL OZEL iDARESI
Imar ve Kentsel Iyilestirme Miidiirliigii

ILAN

Idaremiz tarafindan 4734 sayil Thale Kanununun 22. Maddesinin d bendi "Dogrudan Temin" yontemi
ile Pir Harita Miihendislik Tic. LTD. STI. biinyesine verilen Ilimiz, Ulukisla lgesi, Darbogaz Kdyii Atatiirk ve
Cumhuriyet Mahalleleri N33-A-02-A-4-C, N33-A-02-A-3-D kadastro ve imar paftasinda bulunan 328 ada 84,
85, 86, 87 ve 88 nolu parseller, 355 ada 1, 2, 3, 4 ve 5 nolu parseller, 356 ada 2, 3, 4, 5, 6,7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30 nolu parseller ile 357 ada 1 nolu parseller Darbogaz Kdyii 1.
Bolge parselasyon plam alani olarak belirlenmis ve 3194 sayili imar Kanununun 18. Maddesine istinaden Pir
Harita Miihendislik Tic. LTD. STI. tarafindan dosya hazirlanarak 18.11.2024 tarihinde Pir Harita Miihendislik
Tic. LTD. STI. Sorumlusu {lker BICER tarafindan Idaremize teslim edilmistir. Il enciimeninin 27.11.2024 tarih
ve 472 sayili karari ile Darbogaz Koyii 1. Bolge parselasyon plani alani olarak belirlenmis ve parselasyon plani
ve dagitim onaylanmustir. Onaylanan 18. madde uygulamasi 20.12.2024 tarihinde il Ozel idaresi Genel
Sekreterliginde, il Ozel idaresi Genel Sekreterligi Internet sitesinde ve Darbogaz Koyiinde askiya ¢ikarilmis aski
siiresi icerisinde parselasyon plani ve dagitima itirazlar olmustur. Itirazlar dikkate alinarak yeniden parselasyon
plan1 ve dagitim yapilmustir. itirazlar sonrasi yeniden diizenlenen parselasyon plam 26.02.2025 tarih ve 67 sayili
Il Enciimen Karar1 ile onaylannustir.

- Darbogaz Koyii 1. Bolge Parselasyon Plam uygulama sahasi Ulukisla Ilgesi, Darbogaz Kdyii 328 ada 84, 85,
86, 87 ve 88 nolu parseller, 355 ada 1, 2, 3, 4 ve 5 nolu parseller, 356 ada 2, 3,4, 5, 6,7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30 nolu parseller ile 357 ada 1 nolu parsellerden olugmaktadir.
Uygulama Imar Plan Revizyonu il Genel Meclisinin 09.01.2020 tarih 15 sayili karar ile onaylanmistir. Imar
planinda konut alani, park ve yol olarak planlidir. Konut Alani yapilagsma sarti Ayrik Nizam 3 kat Taks: 0,25
Kaks: 0,75 dir. Parsellerin tamami uygulamaya girmistir. Ayirma ¢ap1 diizenlenmemistir. Tescil harici alan
bulunmamaktadir. - Parsellerin tamami uygulamaya girmistir. Ayirma capt diizenlenmemigtir. Dop orani
0.2953974 “diir.

- 356 ada 9 parsel maliki parselinin hisseli olarak baska yerden verildigi ve hissedarlar ile husumetli oldugu i¢in
parselinin yerinde kalmasini talep etmistir. S6z konusu parsel imar planinda yolda kalmaktadir. 356 ada 9 parsel
91.26 m? olup DOP kesintisinden sonra 64.30 m? kalmaktadir. {lk dagitimda 611 ada 1 parselden verilmistir. Bu
dagitimda 611 ada 7 parsel verilmistir. 356 ada 5 parsel hissedarlarindan Biilent PEKEL 611 ada 3 parselin iki
pargaya boliinmesi ve 611 ada 5 ve 6 nolu parsellerin yer degistirilmesi istenmistir. Talep dogrultusuna gore de
parselasyon ve dagitim diizenlenmistir. 356 ada 15 ve 18 nolu parsellerin maliki parsellerinin bulundugu yerden
istemistir. 356 ada 15 parsel 348.88 m? olup DOP kesintisinden sonra 245.82 m? kalmaktadir. Bu sebepten 356
ada 15 parselin sinirin1 koruyacak sekilde 356 ada 18 parselden hisse alinarak yerinde parsel olusturulmustur.
356 ada 18 parselin kalan kism1 yerinden verilmistir. 356 ada 6 parsel maliki DOP kesintisi yapilmamasini ve
parselinin tek tapu olarak yerinden verilmesi istenmistir. Ilgi mevzuat geregi biitiin parsellerden ayn1 miktar DOP
kesintisi yapilmistir. Parsel 197.45 m? olup DOP kesintisinden sonra 139.12 m? kalmaktadir. Parselin hissesiz
olarak tek basina parsel olusturulmasi miimkiin degildir. 328 ada 84 parsel maliki parselinin dagitim sonucu
farkli yerlerden verildiginin, parselinin yerlerinin korunmast talep edilmektedir. S6z konusu parselin ¢ogunlugu
imar planinda kamuya ayrilan alanlar da kalmaktadir. Dagitim yapilirken 6nce kendi yerinden kalanlarda en
yakin adadan verilmistir. 356 ada 7 parsel maliki parselinin yerinden verilmesini talep etmektedir. Parsel 195.44
m? olup DOP kesintisinden sonra 137.71 m? kalmaktadir. Parselin hissesiz olarak tek basina parsel olusturulmasi
miimkiin degildir.

- 18. Madde Uygulamas itirazlar1 sonucu yeniden diizenlenen Darbogaz Kéyii 1. Bolge Parselasyon Planinin
Onay1 igin 26.02.2025 tarih ve 67 sayili i1 Enciimen Karari alinmistir. Onaylanan 18. madde uygulamasi
14.03.2025 tarihinde il Ozel idaresi Genel Sekreterliginde, i1 Ozel idaresi Genel Sekreterligi internet sitesinde ve
Darbogaz Koyiinde 1 ay siire ile askiya ¢ikarilmistir. Onaylanan 18. madde uygulamasina itiraz edenlerin 1 (bir)
ay icerisinde Il Ozel Idaresi Genel Sekreterligine miiracaat etmeleri gerekmektedir.

iLAN OLUNUR.




Toplam Tahsis

Toplam imar Ada Alani
Toplam Ortak Katihm  Alani

Toplam Dizenlemeye Giren (Dopal)
Toplam Dilzenlemeye Giren (Dopalma)
Toplam Kamulastirilan

Toplam Bagislanan

Alan

Toplam Kadastro Parsel

Toplam Pay

Ortak Katiim  Orani

Dizenleme Ortakhk

Payi Orani (DOPO)

DOPO(OKO ile  birlikte)

Maksimum Dop Orani

Alan

Alani

Dizenleme Ortakhk  Payr Hesabi

Kamuya Ayrilan  Alan
Dizenleme Ortaklik

Payi

DOP HESABI

1 | U 1 | 1 O | I 1|

20974.50
20974.50
0.00
29767.89
0.00
0.00
0.00
28172.71
28172.71

0.0000000
0.2953985
0.2953985

0.45

29767.89
8793.39

/

20974.50
29767.89

8793.39
0.2953985
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Nigde V.D.:730 059 77 81

Kale Mah. Akmedrese Cad. Fuzuli Apt.
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TOPLAMALAN 28172.71
TOPLAMPAY o 28172.71
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00

TOP. DUZENLEMEYBIREN: 29779.01

K
SNo Pafta Ada/Par Alan |

1 356/4 650.35
44 356/3 216.55
30 356/6 197.45
19 356/7 195.44
1 356/5 6544.74
2 1356/5 6544.74
3 1356/5 6544.74
4 356/5 6544.74
5 1356/5 6544.74
6 356/5 6544.74
~ 1 356/5 6544.74
2 | 356/5 6544.74
3 356/5 6544.74
4 356/5 6544.74
5 356/5 6544.74
6 1356/5 6544.74
13 356/8 397.14
14 356/8 397.14
15 356/8 397.14
16 356/8 397.14
1 356/5 6544.74
2 356/5 6544.74
3 356/5 6544.74
4 356/5 6544.74
5 356/5 6544.74
6 356/5 6544.74
35 328/84 2180.79
20 328/85 130.65
9 356/2 116.42
7 1356/9 91.26
1 356/5 6544.74
2 356/5 6544.74
3 356/5 6544.74
4 356/5 6544.74
5 356/5 6544.74
6 356/5 6544.74
1 356/5 6544.74
2 356/5 6544.74

Hisse

TAM
650.35

TAM
216.55

TAM
197.45

TAM
195.44

1/4
1636.19
18
818.09
1/8
818.09
1/8
818.09
1/8
818.09
1/4
1636.19

1/4
1636.19
18
818.09
1/8
818.09
1/8
818.09
1/8
818.09
1/4
1636.19

6/80
29.79
6/80
29.79
17/80
84.39
51/80
253.18

1/4
1636.19
1/8
818.09
1/8
818.09
18
818.09
18
818.09
1/4
1636.19

TAM
2180.79
TAM
130.65
TAM
116.42
TAM
91.26

1/4
1636.19
1/8
818.09
18
818.09
1/8
818.09
1/8
818.09
1/4

1636.19

1/4
1636.19
18
818.09

DAGI

S T

TESCILE ESAS
T
( IMAR PARSELINE SIRALI )

R o

M CETVELI

Malik/Baba  Adi

AHMET BENAL
ALI

YILDIZ ESEN
DURMUS

HATICE YUKSEL
MEHMET

BERRIN ILHANSAYIN
AHMET

HATICE PEKEL
ISMAIL

SUZAN PEKEL
KAMIL

BULENT PEKEL
KAMIL
UMMUGULSUM ULKU
KAMIL
MEHMET PEKEL
KAMIL

LEVENT PEKEL
KAMIL

HATICE PEKEL
ISMAIL

SUZAN PEKEL
KAMIL

BULENT PEKEL
KAMIL
UMMUGULSUM ULKU
KAMIL

MEHMET PEKEL
KAMIL

LEVENT PEKEL
KAMIL

OMER ERCAN
ISMAIL

DURDU KARACA
ISMAIL
MUSTAFA DUNDAR
HUSEYIN
ZEYNEP PEKEL
ALl

HATICE PEKEL
ISMAIL

SUZAN PEKEL
KAMIL

BULENT PEKEL
KAMIL

UMMUGULSUM ULKU
KAMIL

MEHMET PEKEL
KAMIL

LEVENT PEKEL
KAMIL

ADNAN KARACA
ABDURRAHMAN
MUSTAFA ALTAN
DURMUSALI
MEHMET BENAL
ALl

MEHMET ULKEN
AHMET

HATICE PEKEL
ISMAIL

SUZAN PEKEL
KAMIL

BULENT PEKEL
KAMIL
UMMUGULSUM ULKU
KAMIL

MEHMET PEKEL
KAMIL

LEVENT PEKEL
KAMIL

HATICE PEKEL
ISMAIL

SUZAN PEKEL
KAMIL

PIK HARITA MUHENDISLIW?
Ticaret Limited Sirketi
Nigde V.D.:730 059 77 81 \

Kale Mah. Akmedrese Cad. Fuzuli Apt. S
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SAYFA NO:1
TOPLAMADA ALANI 20974.50
O.KATILIM ORANI 0.0000000
D.O.PAYI ORANI 0.2953985
I M A R
Dop/ITh  Ada/Par Alan Hisse Pay
19211 6111 458.24 TAM 458.24
458.24
63.97 611/2 42941 15258/42941 152.58
152.58 ‘
58.33 13912/42941 139.12
139.12
57.73 | 13771/42941 137.71
137.71 ‘
483.33 611/3 513.43  12836/51343 128.36
1152.86
241.67 6418/51343 64.18
576.43
241.66 ‘ 6418/51343 64.18
576.42 ‘
241.66 6418/51343 64.18
576.42
241.66 6418/51343 64.18
576.43
483.33 12835/51343 128.35
1152.86
483.33 611/4 654.18  16354/65418 163.54
1152.86
241.67 | 8177/65418 81.77
576.43
241.66 | 8177/65418 81.77
576.42 ‘
241.66 8177/65418 81.77
576.42
241.66 8177/65418 81.77
576.43
483.33 16356/65418 163.56
1152.86
8.80 611/5 279.83  2099/27983 20.99
20.99
8.80 2099/27983 20.99
20.99
24.93 5946/27983 59.46
59.46
74.79 17839/27983 178.39
178.39
483.33 611/6 | 31257 7814/31257 78.14
1152.86
241.67 3907/31257 39.07
576.43
241.66 3907/31257 39.07
576.42
241.66 3907/31257 39.07
576.42
241.66 3907/31257 39.07
576.43
483.33 7815/31257 78.15
1152.86
644.20 611/7 32119  8280/32119 82.80
1536.59
38.59 9206/32119 92.06
92.06
34.39 8203/32119 82.03
82.03
26.96 6430/32119 64.30
64.30
483.33 611/8 400.00  10000/40000 100.00
1152.86
241.67 5000/40000 50.00
576.43
241.66 5000/40000 50.00
576.42
241.66 5000/40000 50.00
576.42
241.66 | 5000/40000 50.00
576.43
483.33 10000/40000 100.00
1152.86
483.33 10000/40000 100.00
1152.86
241.67 50.00



TOPLAMALAN

28172.71
TOPLAMPAY o 2817271
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00
| TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00

K
| SNo Pafta Ada/Par Alan
‘ 3 356/5 6544.74
| 4 356/5 6544.74
| 5 356/5 6544.74
6 356/5 6544.74
L 356/5 6544.74
2 356/5 6544.74
o3 356/5 6544.74
4 356/5 6544.74
| s 356/5 6544.74
6 356/5 6544.74
| 25 356/12 441.38
—~ il N
26 356/13 298.51
| 23 356/14 190.48
22 356/16 398.04
27 356/10 77.77
28 356/11 82.18
37 356/24 667.00
L7 357/1 288.56
o 356/5 6544.74
2 356/5 6544.74
3 356/5 6544.74
4 356/5 6544.74
5 356/5 6544.74
6 356/5 6544.74
{ 1 356/5 6544.74
2 356/5 6544.74
3 356/5 6544.74
4 356/5 6544.74
5 356/5 6544.74
6 356/5 6544.74
1 356/5 6544.74
2 356/5 6544.74
3 356/5 6544.74
4 356/5 6544.74
| 5 356/5 6544.74
6 356/5 6544.74
\ | ]
s 356/25 442.84

A

D
Hisse

1/8
818.09
1/8
818.09
1/8
818.09
1/4
1636.19

1/4
1636.19
1/8
818.09
1/8
818.09
1/8
818.09
1/8
818.09
1/4
1636.19

TAM
441.38

TAM
298.51

TAM
190.48

TAM
398.04

TAM
T
TAM
82.18
TAM
667.00
TAM

1636.19

1/4
1636.19
1/8
818.09
18
818.09
1/8
818.09
1/8
818.09
1/4
1636.19

1/4
1636.19
18
818.09
18
818.09
18
818.09
1/8
818.09
1/4
1636.19

TAM
442.84

TESCILE ESAS

DAGI TI'M CETVELI

( IMAR PARSELINE SIRALI )

A S T R O
Malik/Baba  Adi Kamu

BULENT PEKEL
KAMIL
UMMUGULSUM ULKU
KAMIL
MEHMET PEKEL
KAMIL
LEVENTPEKEL
KAMIL
HATICE PEKEL
ISMAIL
SUZAN PEKEL
KAMIL
BULENT PEKEL
KAMIL
UMMUGULSUM ULKU
KAMIL
MEHMET PEKEL
KAMIL
LEVENT PEKEL
KAMIL
MUSTAFA OZAYDIN
ALI
MEHMET YALDIR
MUSTAFA
ALl AYDIN
DURMUS
MERYEM PINARBASI
ALI
ISMAIL EREN
ALl
ISMAIL EREN
ALl
MERYEM PARLAR
AL
MERYEM PARLAR
ALl
HATICE PEKEL
ISMAIL
SUZAN PEKEL
KAMIL
BULENT PEKEL
KAMIL
UMMUGULSUM ULKU
KAMIL
MEHMET PEKEL
KAMIL
LEVENT PEKEL
KAMIL
HATICE PEKEL
ISMAIL
SUZAN PEKEL
KAMIL
BULENT PEKEL
KAMIL
UMMUGULSUM ULKU
KAMIL
MEHMET PEKEL
KAMIL
LEVENT PEKEL
KAMIL
HATICE PEKEL
ISMAIL
SUZAN PEKEL
KAMIL
BULENT PEKEL
KAMIL
UMMUGULSUM ULKU
KAMIL
MEHMET PEKEL
KAMIL
LEVENTPEKEL
KAMIL
FERHATKIZILAY

MUSTAFA

I

Dop/ITh  Ada/Par

PIR HARITA MURENDISLIN

Ticaret Limited Sirketi

Nigde V.D.:730 059 77 31

Kale Mah. Akmedrese Cad. Fuzuli Apt.
In: 14 Sit. ABlok Tel: 0542 787 84 00
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Margic 2

241.66
576.42
241.66
576.42
241.66
576.43
483.33
1152.86

483.33
1152.86
241.67
576.43
241.66
576.42
241.66
576.42
241.66
576.43
483.33
1152.86

130.38
311.00

88.18
210.33
56.27
134.21

117.58
280.46
2297
54.80
24.28
57.90
197.03
469.97
85.24
203.32

483.33
1152.86
241,67
576.43
241.66
576.42
241.66
576.42
241.66
576.43
483.33
1152.86

483.33
1152.86
241.67
576.43
241.66
576.42
241.66
576.42
241.66
576.43
483.33
1152.86

483.33
1152.86
241.67
576.43
241.66
576.42
241.66
576.42
241.66
576.43
483.33
1152.86

163.52
390.05

A iy, o

o 4,
!

611/10

612/1

612/2

612/3

612/4

612/5

612/6

612/7

613/1

NIGT N\

NO:2
TOPLAMADA ALANI 20974.50
O.KATILIM ORANI 0.0000000
DOPAYI ORANI : 02953685
M A R
i Alan Hisse Pay
; 5000/40000 50.00
5000/40000 50.00
5000/40000 50.00
10000/40000 100.00
| 53289 13323/53289 133.23
; 6662/53289 66.62
| 6661/53289 66.61
6661/53289 66.61
6662/53289 66.62
13320/53289 133.20
311.00 TAM 311.00
| saass 21033/0444 210.33
13421/34454 134.21
| 28046 TAM 280.46
327.98  5480/32798 54.80
‘ 5790/32798 57.90
1196/32798 11.96
20332/32798 203.32
599.45  14986/59945 149.86
7493/59945 74.93
7493/59945 74.93
7493/59945 74.93
7493/59945 74.93
14987/59945 149.87
59945  14987/50945 149.87
| 7493/59945 74.93
7493/59945 74.93
7493/59945 74.93
7493/59945 74.93
14986/59945 149.86
599.45  14986/59945 149.86
‘ 7493/59945 74.93
| 7493/59945 74.93
7493/59945 74.93
7493/59945 74.93
14987/59945 149.87
390.05 TAM 390.05

SAYFA




TOPLAMALAN

28172.71

TOPLAMPAY 28172.71
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00

TOP. DUZENLEMEYBIREN: 29779.01

A

K A D

SNo = Pafta | Ada/Par Alan Hisse

24 356/15 348.88 TAM
348.88

21 356/18 997.27 TAM
1 997.27

21 356/18 997.27 TAM
997.27

32 356/26 548.89 TAM
548.89

34 356/28 442.87 TAM
442.87

32 356/26 548.89 TAM
548.89

36 356/27 337.03 TAM
337.03

40 356/23 5132.73 TAM
‘ 513273

40 356/23 5132.73 TAM
513273

10 355/1 294.27 TAM
294.27

46 1355/2 700.14 TAM
700.14

47 355/3 743.16 TAM
743.16

29 355/4 397.59 TAM
397.59

35 328/84 2180.79 TAM
2180.79

18 355/5 400.99 TAM
‘ 400.99

18 355/5 400.99 TAM
400.99

31 328/87 325.18 TAM
325.18

12 328/88 476.49 TAM
476.49

8 328/86 299.72 TAM
299.72

35 328/84 2180.79 TAM
2180.79

37 1356124 667.00 TAM
667.00

40 356/23 5132.73 TAM
5132.73

40 356/23 5132.73 TAM
5132.73

35 328/84 2180.79 TAM
2180.79

43 356/30 790.39 TAM
790.39

42 356/21 683.82

TAM

HATICE ARISOY

TESCILE ESAS
DAGI TI'M CETVELI
( IMAR PARSELINE SIRALI )

S T R (¢]
Malik/Baba  Adi

NARIN ARISOY

HALIT

NARIN ARISOY

HALIT

'NARIN ARISOY
HALIT

METIN OZAYDIN
OMER

DURMUS OZAYDIN
OMER
METIN OZAYDIN

OMER

METIN OZAYDIN

OMER

AHMET OZAYDIN
lAHMET

AHMET OZAYDIN
AHMET

ALl DASTAN
NURI

YELIZ HATICE ALTAN

FILIZ ALTAN [Vrs.]

BILAL KORAYALTAN [Vrs.]
BIRTEN GOREN [Vrs.]

HULYA ALTAN SENTURK [Vrs.]
NERIMAN KILING [Vrs]
HATICE ALTAN [Vrs.]

YELIZ HATICE ALTAN

FILIZ ALTAN [Vrs.]

BILAL KORAYALTAN [Vrs.]
BIRTEN GOREN [Vrs ]

HULYA ALTAN SENTURK [Vrs.]
NERIMAN KILING [Vrs.]
HATICE ALTAN [Vrs.]
LUTFIYE YILMAZ

MEHMET ZIYA

ADNAN KARACA
ABDURRAHMAN
SAMI USLUER
MUSTAFA

SAMI USLUER
MUSTAFA

FATMA OGUZ
ABDURRAHMAN
FATMAOGUZ
ABDURRAHMAN

ALl ERGIN
AHMET

ADNAN KARACA
ABDURRAHMAN

MERYEM PARLAR
ALI

AHMET OZAYDIN
AHMET

AHMET OZAYDIN
AHMET

ADNAN KARACA
ABDURRAHMAN

KEMAL DEMIR
YAVUZ

TOPLAMADA ALANI 20974.50
O.KATILIM ORANI 0.0000000
D.O.PAYl ORANI 0.2953985
I M A R
Dop/ITh  Ada/Par Alan ! Hisse Pay
- 103.06 613/2 482.94 24582/48294 245.82
245.82
- 294.59 23712/48294 237.12
702.68
- 294.59 613/3 465.56 TAM 465.56
702.68
- 202.68 613/4 480.30 ‘ TAM 480.30
483.45
- 163.54 613/5 390.07 TAM 390.07
390.07
- 202.68 613/6 300.00 315/30000 3.15
483.45
- 124.45 29685/30000 296.85
296.85 |
- 1516.20 613/7 737.65 ‘ TAM 737.65
3616.53 |
I
- 1516.20 613/8 561.89 | TAM 561.89
3616.53
- 117.87 614/1 281.15 | TAM 281.15
281.15 \
- 237.16 614/2 565.68 | TAM 565.68
565.68 \
- 251.73 614/3 600.44 TAM 600.44
600.44 |
|
|
|
= S B ]
- 134.68 614/4 321.24 | TAM 321.24
321.24
1 [
- 644.20 614/5 274.33 | 21300/27433 213.00
1536.59 |
- 160.61 | 6133/27433 61.33
383.11
- 160.61 614/6 321.78 TAM 321.78
383.11 |
- 122,51 615/1 720.42 | 29222/72042 292.22
292.22
- 179.52 42820/72042 428.20
428.20 \
- 112.92 615/2 269.34 ‘ TAM 269.34
269.34
- 644.20 615/3 530.78 | TAM 530.78
1536.59 |
- 197.03 616/1 458.01 } TAM 458.01
469.97 |
- 1516.20 616/2 567.01 i TAM 567.01
3616.53 |
- 1516.20 616/3 447.15 i TAM 44715
3616.53 |
- 644.20 616/4 710.01 TAM 710.01
1536.59
- 331.36 616/5 790.39 ‘ TAM 790.39
790.39
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